



**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2019  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018**

**GESTOR DA ATA: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – CIDCENTRO** pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ sob o nº 11.881.350/0001-20, com endereço situado à Rua Rosalvo Petrechen, 490, Centro, CEP: 85.200-000, Pitanga, PR.

**DETENTORA DA ATA: POSTO PITANGÃO LTDA - ME** pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 14.826.350/0002-05 com sede localizada na Rua Ebano Pereira, Nº 211, Centro no Município de Pitanga-PR, CEP 85200-000, neste ato representada por Amili Sonali Rosa de Freitas, portador da cédula de identidade Nº 9.628.496-9 e inscrito junto ao CPF/MF sob o nº 070.161.699-79.

**OBJETO:** Registro de Preços para eventual(ais) contratação(ões) de empresa(s) especializada(s) para o fornecimento de óleo diesel S-10, gasolina e etanol, destinados ao abastecimento da frota de veículos e máquinas possuída pelo Consórcio Público Intermunicipal de Atenção a Sanidade Agropecuária, Desenvolvimento Rural e Urbano Sustentável da Região Central do Estado do Paraná – CIDCENTRO, em atendimento aos termos do Ofício nº 32/2018 da Secretaria Executiva da Entidade (Solicitação Equiplano nº 13/2018), conforme especificações do Termo de Referência do Edital do Pregão Presencial Nº 02/2018:

<b>LOTE 01: GASOLINA</b>					
<b>Descrição do produto/serviço</b>	<b>Marca do produto</b>	<b>Und</b>	<b>Qtd</b>	<b>Preço unitário</b>	<b>Preço total</b>
GASOLINA COMBUSTÍVEL: GASOLINA	ESTRADA	LT	20.000,00	4,25	85.000,00
<b>LOTE 02: DIESEL S-10</b>					
<b>Descrição do produto/serviço</b>	<b>Marca do produto</b>	<b>Und</b>	<b>Qtd</b>	<b>Preço unitário</b>	<b>Preço total</b>
ÓLEO DIESEL S-10	ESTRADA	LT	5.000,00	3,19	15.950,00
<b>LOTE Nº 03 ETANOL</b>					
<b>Descrição do produto/serviço</b>	<b>Marca do produto</b>	<b>Und</b>	<b>Qtd</b>	<b>Preço unitário</b>	<b>Preço total</b>
ETANOL	ESTRADA	LT	2.000,00	3,01	6.020,00
Valor total da Ata de Registro de Preço R\$ 106.970,00 (cento e seis mil novecentos e setenta reais)					

**LICITAÇÃO:** Pregão Presencial Nº 02/2018

**VIGÊNCIA:** 13/02/2019 a 12/02/2020

**DATA DA ASSINATURA:** 13/02/2019

**FORO:** Guarapuava/PR